
 
 

ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівськоїобласті 

2-га сесія 1-ше пленарне засідання 

 VІІ-го демократичного скликання 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я №23-2/2017 

 

від 16 січня 2017 року 

 

Про затвердження положень про структурні підрозділи 

виконавчого апарату Давидівської сільської ради 

 

Відповідно до Конституції України, відповідно до вимог Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,Закону України «Про добровільне об’єднання 

територіальних громад», до Закону України «Про Національний  архівний  фонд та  

архівні  установи», «Типового положення про архівний підрозділ органу державної 

влади, органу місцевого самоврядування, державного і комунального підприємства, 

установи та організації», затвердженого наказом Державного Комітету архівів 

України від 6 серпня 2002 року № 58, зареєстрованого Міністерством юстиції 

України 20 серпня 2002 року № 682/6970, та наказу Державного Комітету архівів 

України від 26 квітня 2007 року № 62 «Про внесення змін до Типового положення 

про архівний підрозділ органу державної влади, органу місцевого самоврядування, 

державного і комунального підприємства, установи та організації», зареєстрованого  

Міністерством юстиції України 4 травня 2007 року за № 448/13715,до  статті  33  

Закону  України  "Про   військовий обов'язок  і  військову  службу",  Порядку 

організації та ведення військового обліку призовників і військовозобов’язаних ” 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 7 грудня 2016 р. № 

921Давидівська сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити Положення про відділ фінансів, бухгалтерського обліку та 

звітностівиконавчого комітету Давидівської сільської ради, згідно додатку  №1. 

2. Затвердити Положення про відділ економічного розвитку, торгівлі та 

інвестицій виконавчого комітету Давидівської сільської ради згідно додатку 

№2 

3. Затвердити Положення про відділ містобудування та архітектури виконавчого 

комітету Давидівської сільської ради, згідно додатку №3. 

4. Затвердити Положення про відділ земельних ресурсів виконавчого 

комітетуДавидівської сільської ради, згідно додатку №4. 

5. Затвердити Положення про загальний відділ виконавчого комітету 

Давидівської сільської ради, згідно додатку №5. 

6. Затвердити Положення про відділ освіти виконавчого комітету Давидівської 

сільської ради, згідно додатку №6. 



7. Затвердити Положення про відділ культури та інформаційної 

політикивиконавчого комітету Давидівської сільської ради, згідно додатку №7. 

8. Затвердити Положення про сектор з кадрової роботи виконавчого комітету 

Давидівської сільської ради, згідно додатку №8. 

9. Створити в Давидівській сільській раді архів. 

10. Затвердити Положення про архів Давидівської сільської ради, згідно додатку 

№9. 

11. Затвердити Положення про військовий облік виконавчого комітету 

Давидівської сільської ради, згідно додатку №10. 

12. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову 

Керницького В.М. 

 

 

 

               Сільський голова                                          Керницький В. М. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


